Luctano A
PÍesdente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Projeto Decreto Legislativo N"029/2020
(De10 de setembro de 2020)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

Câmara Municipalde Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
10 de setembro de 2020

tr
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

^__wa_

wl
van

Vereador - MDB

Praça José Sobrel GaÍcez Filho S/N -49.120.000
Itaporangã D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaDoranoa. se.oov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

L*=.- 1Iu-ç"l-uciano'Araúft

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,
Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. I - Fica aprovado de acordo com o TÍtulo V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo'150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o TÍtulo de Cidadão ltaporanguense a Senhora
Cacilda Missiais de Jesus Santiago.

Att. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

W
F],STADO DF], SER(;IPE
PODER LEGISLATIVO

4',*"---- ^;oLuciano AraüB

Poder Legigati '5ll1TyHts
Iuan Luciano

ftesidente
A ta.újo

CAMARA MT]NICIPAL DE ITAPORANGA D'AJTII)A

Projeto Decreto Legislativo N"030/2020
(De'10 de setembro de2020)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,
Estado de Sergipe, no uso de suas atribuiçÕes legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo.

Art. I - Fica aprovado de acordo com o Título V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense a Senhora
Acácia dos Santos.

Arl. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
'10 de setembro de 2020

van
Vereador- MDB

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

Foder Legislativo de iiiti

.*,À i94
UíAirgá !' '1iüL'

3l

www camaradetta porênq a se.qov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

Recehido

R 1f.sâv

1.&ro